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Sensys Gatso erhåller tjänstekontrakt för 
rödljusövervakning i Lancaster, Pennsylvania värt 
upp till 29 miljoner kronor  
 
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar byggda på erkänd innovation, har 
genom sitt dotterbolag Sensys Gatso USA, erhållit ett kontrakt av staden Lancaster, Pennsylvania, för 
att installera och drifta deras automatiserade system för rödljusövervakning (ARLE). Kontraktet 
omfattar en initial löptid på tre år med option på ytterligare tre ettåriga förlängningar, till ett 
uppskattat värde av upp till 3,1 miljoner USD, motsvarande cirka 29 miljoner kronor. Driftsättningen av 
ARLE-systemet förväntas ske senare i år.  
 
Lancaster kommer att placera kameror vid ungefär fem korsningar runt om i staden. ARLE-programmets 
främsta syfte är att öka säkerheten för både bilister och fotgängare genom att eliminera trafikdödade och 
allvarligt skadade till år 2030 – ett mål som har fastställts i stadens handlingsplan för Vision Zero 
(Nollvisionen).  
 
Genom det nya avtalet expanderar Sensys Gatso sin befintliga närvaro i delstaten Pennsylvania. Företaget 
tillhandahåller för närvarande rödljusövervakning genom tjänsteavtal med flera andra jurisdiktioner i delstaten.  
 
”Det här projektet är mer än en professionell milstolpe; det är ett uppdrag sprunget ur värdet av mänskligt liv. I 
slutändan handlar det inte om kameror och kod – det handlar om familjerna som rör sig på dessa gator och förarna 
som förtjänar att komma hem säkert”, säger Belinda Olivares, Vice President of Sales and Growth. ”Varje gång jag 
ser målen för Vision Zero ser jag inte statistik, jag ser våra grannar. Ingen ska behöva uppleva tragedin av en 
trafikolycka som hade kunnat undvikas. Detta partnerskap stödjer direkt stadens handlingsplan för Vision Zero, ett 
ambitiöst initiativ som syftar till att helt eliminera alla trafikrelaterade dödsfall och allvarliga skador till år 2030.”  
 

För mer information:​
Investor Relations​
Sensys Gatso Group AB​
E investors@sensysgatso.com 

​
Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 
15 juni, 2026 kl. 09.00. 

 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar med anställda och dotterbolag i Australien, Tyskland, Nederländerna, 
Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm under ticker SGG. 

För mer information, besök www.sensysgatso.com 

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige​
T +46 (0)36-34 29 80   E info@sensysgatso.com​
www.sensysgatso.com  org. nr. 556215-4459 
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